ПРОТОКОЛ заседания жюри от О О' 2024 года № ч
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПО________PS3 Р________________

Численность участников: У
Место проведения:_ Mtoy cwt //___________________________________

(наименование ОО)

Дата(ы) проведения олимпиады:_____ 09. ____________________________________________
Присутствовали члены жюри:
председатель жюри: ///__________
члены жюри: flу fl fl,

Повестка дня:
1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской

по flflflfl; утверждение итоговой
результатов участников олимпиады (приложение)

олимпиады школьников
(рейтинговой) таблицы

Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников регионального

этапа всероссийской олимпиады школьников по W

(приложение).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

ОБРАТИТЕ ВНИМАНИЕ!
В МУ ДО «МАЛАЯ АКАДЕМИЯ» СДАЕТСЯ ДАННАЯ ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА ПО УТВЕРЖДЕННОЙ ФОРМЕ в формате EXCEL НА

ЭЛЕКТРОННОМ НОСИТЕЛЕ, заполненная по ТОЛЬКО предлагаемому образцу (все столбцы и строчки в таблице должны быть заполнены):
Порядок и количество столбцов в таблице должны оставаться неизменными (ОБЪЕДИНЕНИЕ ЯЧЕЕК НЕДОПУСТИМО)!

Учащиеся всех классов заносятся в ЕДИНУЮ таблицу последовательно по классам отдельно по каждому предмету, кроме олимпиад по физической
культуре, которые заполняются отдельно для ЮНОШЕЙ и для ДЕВУШЕК (две итоговые таблицы) и технологии, которые заполняются
отдельно по видам заданий: 1.культура дома, 2. техника и техническое творчество, 3. робототехника, 4. информационная безопасность

(четыре итоговые таблицы))
Приложение

к протоколу заседания жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников от

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
муниципальном образовании город Краснодар в 2024-2025 учебном году

по (предмет) ОБЗР

Дата 19.09.2024 г.

* - в случае выполнения заданий за более старший класс в столбце "Класс" указывается класс обучения, а в столбце "Параллель олимпиады" - класс выполнения заданий

№
п/п

Округ ФИО (полностью) Класс*
(без

литера,
только
цифра)

Параллель
олимпиады*

Наименование ОО
(краткое наименование

в соответствии с
уставом)

Предмет Кол-во
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
ПВО Башара Константин Сергеевич 8 7-8 МАОУ СОШ № 11 ОБЗР 74 призер
ПВО Степанович Михаил Владимирович 8 7-8 МАОУ СОШ№ 11 ОБЗР 48 участник
ПВО Клещев Дмитрий Александрович 8 7-8 МАОУ СОШ № 11 ОБЗР 42 участник
ПВО Жгулев Сегрей Андреевич И 11 МАОУ СОШ № 11 ОБЗР 33 участник

Председатель жюри
Члены жюри: